
 

  
3 Sypialnie Apartament in
Benalmadena
Ref: N7558

 704.000€
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Typ nieruchomości :
Apartament

Miejscowość : Benalmadena

Sypialnie : 3

Łazienki : 2

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania :

140
m²

Winda Taras Klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY NOWY KOMPLEKS MIESZKANIOWY Z WIDOKIEM NA MORZE W BENALMADENIE Rynek Pierwotny Nowy
kompleks mieszkaniowy w Benalmadenie. Nowoczesny kompleks mieszkalny z 33 luksusowymi apartamentami z 1, 2 i 3
sypialniami inspirowanymi kształtem statku. Jego pofalowana fasada przypomina fale i pozwala na konfigurację tarasów
otwartych na morze, skąpanych w morskiej bryzie. Te luksusowe apartamenty zostały starannie zaprojektowane, aby
zaoferować nowoczesny i komfortowy styl życia. Dzięki przestronnym i jasnym wnętrzom, ozdobionym wysokiej jakości
wykończeniami, każdy pokój będzie elegancką i przyjazną przestrzenią. Wszystkie pokoje są otwarte na zewnątrz przez
duże okna z obrazami, które kąpią pokoje w jasności, zapewniając jasność i ciepło. Projekt architektoniczny tego
kompleksu jest ambitny i urzekający, wyróżniając się designem i funkcjonalnością. Ponadto obszary wspólne zostały
starannie zaprojektowane, aby zapewnić idealną przestrzeń do relaksu i zabawy, przy jednoczesnym zachowaniu
prywatności. W sąsiedztwie kompleksu znajduje się Puerto Marina, jedna z najpopularniejszych atrakcji na Costa del Sol.
Dzięki szerokiej ofercie rekreacyjnej i rozrywkowej ta urocza przystań jest idealnym miejscem na rozrywkę dla całej
rodziny. Ponadto, zaledwie 10 minut spacerem od hotelu znajduje się największa i najpopularniejsza plaża w okolicy.
Plaża Torrebermeja / Malapesquera, o długości ponad 700 metrów i szerokości 50 metrów, oferuje doskonałe
udogodnienia oraz szeroki wachlarz zajęć kulturalnych i rozrywkowych. Położona między miastami Torremolinos i
Fuengirola, Benalmadena znajduje się zaledwie 20 minut od lotniska w Maladze i jest połączona z głównymi obszarami i
atrakcjami wybrzeża pociągiem i autobusem. Bogata w atrakcyjne plaże, liczne opcje rozrywki i imponującą marinę,
Benalmadena jest jednym z najpopularniejszych miejsc na Costa del Sol. Obszar przylegający do wybrzeża znany jest
jako Benalmádena Costa. Lokalizacja ta, oprócz doskonałej komunikacji z Malagą i Torremolinos, szczyci się doskonałymi
plażami, strefą rekreacyjną w Puerto Marina, kasynem, polami golfowymi, parkami rozrywki i licznymi atrakcjami, które
sprawią, że życie w basenie Morza Śródziemnego będzie niezapomnianym przeżyciem.
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